

Siefert Vine ApS
Birkedommervej 31, 2, 2400 København NV

CVR-nr. 38 24 83 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Kim Dybdal Siefert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Siefert Vine ApS
Birkedommervej 31, 2
2400 København NV

Telefon: 40540086
Hjemmeside: www.siefertvine.dk

CVR-nr.: 38 24 83 91
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Joakim Dybdal Siefert
Kim Dybdal Siefert
Nikolaj Dybdal Siefert

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og distribution af vin og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat udgør -227 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	307.702	412.049
2 Personaleomkostninger	-383.900	-371.787
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-198.240	-136.164
Driftsresultat	-274.438	-95.902
Andre finansielle indtægter	791	268
Øvrige finansielle omkostninger	-13.994	-15.905
Resultat før skat	-287.641	-111.539
Skat af årets resultat	61.100	19.800
Årets resultat	-226.541	-91.739
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-226.541	-91.739
Disponeret i alt	-226.541	-91.739

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	587.615	402.283
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>587.615</u>	<u>402.283</u>
Deposita	47.369	37.369
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.369</u>	<u>37.369</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>634.984</u>	<u>439.652</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	110.686	0
Handelsvarer	241.491	153.584
Varebeholdninger i alt	<u>352.177</u>	<u>153.584</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.551	37.280
Udskudte skatteaktiver	83.300	22.200
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>179.851</u>	<u>65.480</u>
Likvide beholdninger	283.042	40.405
Omsætningsaktiver i alt	<u>815.070</u>	<u>259.469</u>
Aktiver i alt	<u>1.450.054</u>	<u>699.121</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-169.589	56.952
Egenkapital i alt	<u>-129.589</u>	<u>96.952</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.250	90.676
Gæld til kapitalejere	694.744	12.367
Anden gæld	627.649	499.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.579.643</u>	<u>602.169</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.579.643</u>	<u>602.169</u>
Passiver i alt	<u>1.450.054</u>	<u>699.121</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	4	39.996	148.691	188.691
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.996	0	0	39.996
Henlagt af årets resultat	0	0	-91.739	-91.739
Overført til virksomhedskapital	0	-39.996	0	-39.996
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	56.952	96.952
Henlagt af årets resultat	0	0	-226.541	-226.541
	40.000	0	-169.589	-129.589

Noter

1. Særlige poster

Årets resultat indeholder en indtægt på 191.181 kr. som vedrører kompensationer vedrørende Covid-19. Beløbet er indregnet i andre driftsindtægter og indgår dermed i årets bruttofortjeneste.

Specifikation af beløbet fremgår nedenfor.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19, lønkompensation	27.175	29.631
Covid-19, kompensation omsætningsnedgang	131.867	69.000
Covid-19, omkostningsdækning faste omkostninger	32.639	44.853
Modtagne deposita, slutafregnet	<u>62.500</u>	<u>0</u>
	<u>254.181</u>	<u>143.484</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>254.181</u>	<u>143.484</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>254.181</u>	<u>143.484</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	360.120	366.107
Pensioner	16.560	0
Andre omkostninger til social sikring	3.692	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.528</u>	<u>0</u>
	<u>383.900</u>	<u>371.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter på kontor og lager. Kontrakterne indeholder en opsigelsesperiode på 3 mdr. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2021 udgør 58 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på varebil hvor den samlede restleasingforpligtelse udgør 161 t.kr.